
twine • 
for 

u§in§tgo 

Javna uslanova TeraHska 	 Public Institution Therapeutic 
zajednica Kantona Sari 	vo 	 Community of Canton Sarajevo 

ekaffi 	S 
Broj: 3 5-06-07-12/ 18-3 
Sarajevo, 08.03.2018.god. 

Na osnovu dlana 64. stay 1. tadka b), dlana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
/"Sl. glasnik BiH", broj: 39/14./ Pravilnika o postupku direktnog sporazuma /"Sl. glasnik BiH", broj: 
90/14./, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Jayne Ustanove 
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo , Plana nabavki Jayne Ustanove Terapijske zajednice 
Kampus Kantona Sarajevo za 2018.godinu broj: 35-0 1 -0 1 - 1 1 1 / 1/18 od 07.02.2017.godine, v.d. direktor 
donosi sljededu: 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudaa 

Clan 1. 
Za nabavku usluge redovnog odr2avanja klima uredaja„ za potrebe Jayne Ustanove Terapijske zajednice 
Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudadu „CENTRAL — PLIN" O.D. iz Sarajeva, na osnovu ponude 
broj: 35/2018 od 07.03.2018. godine, sa ponudenom najnilom cjenom norm sata za usluge redovnog 
odr1avanja klima uredaja od 52,00 KM bez uradunatog PDV-a, kao najbolje ocjenjenog ponudada. 

Clan 2. 
Za izvrgenje ove odluke zadu&je se Slulba za pravne, finansijske. 

'elan 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donogenja i dostavit de se odabranom ponudadu koji je udestvovao u 
postupku javne nabavke. 

OBRAZLOkENJE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 35-06-07-12/18 od 
26.02.2018. godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost nabavke 
je 2.000,00 KM sa PDV-om. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-12/18-1 od 26.02.2018. godine upuden je ponudadu 
„CENTRAL — PL1N" Q.D. iz Sarajeva , dana 07.03.2018. godine pozvani ponudad je dostavio ponudu broj: 
35/2018, sa iskazanom cijenom usluge kao u dispozitivu odluke.Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. 
stay 1. tadka b) najniIa cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odludeno je kao u 
dispozitivu. 

Dostaviti: 
- za pravne i finansijske poslove 
-evidencija J.N. 
-a/a 

fr, 

■i■ 11:+13. 	" ° 
:$44/449,..14.60£13rdc64...e,,44,1   

0 	ra 
a 

0 
' 4Ifewande* 

info@kampus.ba 	 tel/fax: +387 33 405 165 	 lznad seta Ke§elfi bb 
www.kampus.ba 	 +387 33 405 166 	 71217 Rakovica 


	Page 1

